
 

 

Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi 

 Önkormányzat Elnökétől 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 

2022. február 16-ai ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A 2021. évi kultúrális programok értékeléséről 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:  Szabó István Lajosné elnök 

 



 

2 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat a 2021. évi programtervben összeállított kulturális 

rendezvényeket sikeresen lebonyolította. A rendezvények megvalósításában nagy szerepet játszottak a sikeres 

pályázatok. 

Az állami feladatalapú támogatásból jelentős összeget kapott az önkormányzat, valamint támogatókat és 

önkénteseket is sikerült találni a rendezvényeinkre. 

Az év elején a pandémia miatt sajnálatos módon néhány rendezvény elmaradt. Elmaradt a farsangi batyus bál, a 6. 

siska sütő verseny, a Húsvéti előkészületek a gyerekek számára, valamint nem rendezték meg a Myjavai 

Folklórfesztivált sem.  

Rendezvényeink, amelyek kiemelt elismerésben részesültek: 

 Tájházak nyílt napja - Pajta Fesztivál – együttműködő szervezet, közös szervezés és lebonyolítás: Oroszlány 

Barátainak Köre 

 Fúvós zenekar zenei táborának megrendezése 

 Hagyományos 26. Falunap 

 Megemlékezés Mindenszentekkor őseink sírköveinél 

 Szlovákok betelepítésének 320. évfordulója 

 Bránička 10. éves évfordulója 

 Oroszlányi Szlovákok Napja. 

 

Kulturális rendezvények közé tartoztak a szlovákiai ismeretterjesztő tanulmányi utak: 

 Trencianske Teplice 

 Horné Saliby 

 

Városi rendezvényeken a Bránička gyermek néptánc csoport fellépései: 

 március 15-én a koszorúzási ünnepség keretében 

 augusztus 20-án az Új kenyér szentelésén 

 Adventi estéken 2 alkalommal 

 

A rendezvényeinkre látogatók véleménye alapján elmondható, valamint magam is így gondolom, hogy az Oroszlányi 

Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat kulturális csoportjai értékes rendezvényeket szervezett, valamint színvonalasan 

működött közre a rendezvényeken az elmúlt évben. 

 

 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

 

Kérem az előterjesztés megvitatását és elfogadását! 

 

Oroszlány, 2022. február 10. 

 

 

 

 

 Szabó István Lajosné 

 OSZNÖ elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 

…/2022. (…) határozata 

a 2021. évi kultúrális programok értékeléséről 

 

Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 

307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadta a 2021. évi kultúrális programokról 

szóló értékelést. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szabó Istvánné elnök 

 


